[image: image1.jpg]

ДУМа ОСИННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 06 октября 2015 года                      с. Осинник
                                  №    10
Об избрании Стерховой Светланы Николаевны
на должность Главы
Осинниковского сельского поселения
В соответствии со ст. 31 Устава Осинниковского сельского поселения Решением Думы Осинниковского сельского поселения от 12 августа  № 143 «О конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Осинниковского сельского поселения» и результатами голосования Думы Осинниковского сельского поселения по кандидатурам, представленным решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы  Осинниковского сельского поселения  от 11 сентября 2015 № 2.
Дума  Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района  РЕШИЛА:
1. Избрать Главой Осинниковского сельского поселения Стерхову Светлану Николаевну
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Уватские известия»
Председатель Думы Осинниковского

Сельского поселения

В.М.Антипов